PROCESSO SELETIVO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 004/2021

EDITAL 029/2021 – DIVULGA O RESULTADO FINAL DA PROVA DE TÍTULOS

O Prefeito Municipal de Três Palmeiras – RS, Sr. CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Lei Municipal 2.020/2021 e Edital de Processo Seletivo

004/2021 tendo em vista a apresentação dos títulos do candidato e soma dos pontos e analise

de recursos, TORNA PÚBLICO o resultado final da prova de títulos para os cargos:

Enfermeira (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 011 Andressa Cé Peiri 38,75 38,75

2° 033 Catiane Placcotnic Saúgo 18,25 18,25

3° 024 Silvana dos Santos 14,25 14,25

4° 039 Grasiela Guerguen 2,00 2,00

5° 034 Diego Luciano Sartori 1,00 1,00

Psicólogo (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 012 Tiago Luis Pezzini 26,50 26,50

2° 028 Eliane Menezes Conton 19,75 19,75

3° 026 Bruna Emanuele da Silva 11,25 11,25

4° 032 Camila Raquel Tocolini 9,50 9,50

5° 008 Patícia Regina Celso 2,50 2,50

Nutricionista (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 025 Greise Kossmann 32,70 32,70

2° 016 Joviane Gavião 14,50 14,50

3° 036 Suelen Chiamentti 8,75 8,75

4° 009 Debora Ines Celso 4,25 4,25

Técnica em Farmácia (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 007 Alexsandra dos Santos
Ticiani

1,00 1,00

Técnico em Enfermagem (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 030 Dariana Ferreira da Luz 44,50 44,50

2° 029 Indiamara Moreira Luiz

Alves

26,75 26,75

3° 004 Angela Roncalio Ribeiro 21,75 21,75

4° 019 Silvana dos Santos
Pinheiro

16,50 16,50

5° 017 Neusa Aparecida Antunes 9,50 9,50

6° 037 Greise Renata Santin 7,00 7,00

7° 002 Adriane Beutler 6,50 6,50

8° 006 Lorivaine Antunes dos
Santos

6,50 6,50

9° 027 Juliane Fatima de
Cabrera

6,25 6,25

10° 022 Larissa Saúgo 6,00 6,00

11° 035 Rosane Muniz da Silva 2,00 2,00

Vigilante (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 023 Renato Passaglia 3,00 3,00

2° 018 Evandro Marques 2,00 2,00

3° 031 Cleder Antônio Roncai
Jagiela

0,00 0,00

4° 003 Julia Marilin Bergmann 0,00 0,00

5° 020 Leocir Fi Brandão 0,00 0,00

6° 038 Tawany de Moura Alves 0,00 0,00

7° 013 Hilton Alves dos Santos 0,00 0,00

8° 015 Tamara Regina de
Camargo

0,00 0,00

Motorista (40h):

Classificação N° da inscrição Nome do Candidato Ponto na prova
de título 100%

Resultado final

1º 005 Sandra de Paula 8,75 8,75

2° 010 Giseli Antunes Ferreira 3,00 3,00

3° 014 Gilmar de Moura 0,00 0,00

4° 001 Amarildo Rossi 0,00 0,00

 Três Palmeiras, 22 de abril de 2021.

CLAUMIR CESAR DE OLIVEIRA

PREFEITO MUNICIPAL
Registre-se e publique-se
22.04.2021

Deise Kossmann
Dirigente de Convênios e Contratos